
 
        

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VŠĮ ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS 

 2020 M. VEIKLOS ATASKAITAI 
 

2021 m. balandžio 28 d. Nr. VI.TS-86 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 3 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 

punktu ir 12 straipsniu, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 18 punktais ir Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 27 

d. sprendimu Nr. V.TS-22 „Dėl Elektrėnų savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

veiklos ataskaitų formų patvirtinimo“, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti VšĮ Elektrėnų ligoninės 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                        Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 



1 

 

 

PRITARTA 

                         Elektrėnų savivaldybės tarybos  

                         2021 m. balandžio 28 d.  

                         sprendimu Nr. VI.TS-86 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS 2020  M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

2020-01-01 – 2020-12-31 

(ataskaitinis laikotarpis) 

 

Elektrėnai 

 

1. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS 

METUS, VEIKLOS PLANUS IR PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS 

METAMS 

 

 

1.1. Bendra informacija apie viešąją įstaigą. 

 

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešoji asmens 

sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su Vilniaus 

teritorine ligonių kasa ir kitais užsakovais. 

Įstaigos steigėjas – Elektrėnų savivaldybė. VšĮ Elektrėnų ligoninės įstatai patvirtinti Elektrėnų 

savivaldybės tarybos  2020 m. lapkričio 25 d.  sprendimu Nr. VI.TS-264 ir įregistruoti Juridinių 

asmenų registre 2020-12-28. 

 Įstaiga įregistruota 1997 m. rugsėjo 26 d., kodas (identifikavimo numeris) 181383721. 

Įstaigos buveinė  -  Taikos g. 8, LT-26115 Elektrėnai. 

VšĮ Elektrėnų ligoninė yra ne pelno siekiantis  ribotos civilinės atsakomybės viešasis  juridinis 

asmuo,  turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas 

banke.  

 

 

1.2. Viešosios įstaigos veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti darbai, siekiant veiklos tikslų. 

 

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – tenkinti viešuosius interesus vykdant sveikatos priežiūros 

veiklą ir laiku, efektyviai, lygiateisiškai ir patikimai teikti saugias ir kokybiškas asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, sumažinti gyventojų sergamumą ir 

mirtingumą. 

 

 

1.3. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą. 

 

Siekdama įvykdyti veiklos tikslus, įstaiga teikia nespecializuotas ir specializuotas, 

kvalifikuotas stacionarines ir ambulatorines asmens sveikatos priežiūros  paslaugas. 

 

 

1.4. Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus. Įstaiga finansinius metus užbaigė 

teigiamu rezultatu. 



2 

 

1.5. Įstaigos veiklos rodikliai. 

 

1.5.1. Pagrindiniai veiklos rodikliai: 

 

Rodiklis 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Pokytis (+/-) 

Abs. 

skaičius 
Proc.  

Stacionarinių paslaugų apimtys (hospitalizacijos 

atvejų skaičius) 
2493 2003 490 19.6 

Stacionarinių lovų skaičius 88 88 0 0 

Ligoninės lovų panaudojimas (be palaikomojo 

gydymo ir slaugos, be dienos chirurgijos, be 

anestezijos-reanimacijos ir intensyvios terapijos)  

41 41 0 0 

Lovadienių skaičius 20673 14563 6110 29.6 

Vidutinė gulėjimo trukmė  8.3 7.3 1.14 13.6 

Lovos funkcionavimas  234.9 165.5 1.4 41.9 

Lovos apyvarta 28.3 22.8 1.24 24.1 

Operacijų skaičius (iš jų nakties metu 18.00–6.00 

val.) 
369(65) 211(23) 158 42.8 

dienos stacionaro paslaugų skaičius 1980 1469 511 25.8 

dienos chirurgijos paslaugų skaičius 160 88 72 45 

ambulatorinės chirurgijos atvejų skaičius 22 11 11 50 

stebėjimo atvejų (paslaugų) skaičius 634 453 181 28.5 

ambulatorinių ligonių apsilankymų skaičius 58241 51666 6575 11.3 

ambulatorinių ligonių konsultacijų skaičius 43473 37073 6400 14.7 

slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos  711 544 167 23.5 

lovų skaičius 35 35 0 0 

pacientų, gavusių paslaugą, skaičius 407 326 81 20 

lovadienių skaičius (TLK apmokama) 9597 7277 2320 24.2 

lovadienių skaičius (finansuojama iš kitų šaltinių) 82 2 - - 

vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 23.8 22.3 1.1 6.7 

lovos funkcionavimas 276.5 208.0 1.3 32.9 

lovų apyvarta 11.6 9.3 1.2 24.7 

Priėmimo-skubios pagalbos skyriuje apsilankymų 

skaičius 
15073 14257 816 5.4 

1.5.2. Lovų panaudojimo ataskaita (per ataskaitinius metus) 

Lovų profilis 

Faktinis 

naudojamų 

 lovų 

skaičius 

Atvykusių  ligonių 

skaičius 
Išrašytų 

ligonių 

skaičius 

Mirusių 

ligonių 

skaičius 

Lovadienių 

skaičius 
Iš viso 

Iš jų 

vaikai 

iki 14 

m. 

Vidaus ligų skyrius 24 663 - 623 30 4905 

Chirurgijos-traumatologijos ir 

ginekologijos skyrius  

11 180  177 3 1074 

(be dienos chirurgijos) 

Vaikų ligų skyrius 6 139 98 139 - 665 



3 

 

Dienos chirurgijos lovos 6 88 - 88 - 88 

Anestezijos- reanimacijos ir 

intensyviosios terapijos lovos 
6 389 2 363 26 552 

Palaikomasis gydymas ir slauga 35 544 - 486 58 7279 

 

 

1.5.3. II lygio konsultacinės poliklinikos darbo ataskaita (tik ambulatorinių paslaugų apimtys) 

Gydytojo konsultanto 

specialybė 

Apsilankymų 

skaičius 

Konsultacijų skaičius 

Iš viso 
Be 

siuntimų 

Iš jų: 

Dėl 

būtinosios 

pagalbos 

Dėl 

dispanserizavimo 

Vidutinis 

apsilankymų dėl 1 

konsultacijos 

skaičius 

Akušeris-ginekologas 854 783 - - - 1.1 

Chirurgas 2838 2225 995 1230 - 1.3 

Ortopedas-traumatologas 4738 4154 1502 1652 - 1.1 

Endokrinologas 1931 1462 - - 610 1.3 

Kardiologas 735 617 - - - 1.2 

Neurologas 3606 1938 9 24 11 1.9 

Dermatovenerologas 1261 1135 1107 - - 1.1 

Radiologas 17869 9445 1 328 - 1.9 

Oftalmologas 3056 2544 136 139 585 1.2 

Otorinolaringologas 743 664 14 14 - 1.1 

Vidaus ligų gydytojas 2809 2166 1010 1156 - 1.3 

Vaikų ligų gydytojas 749 462 365 383 - 1.6 

Vaikų pulmonologas 51 50 - - - 1.0 

Endoskopuotojas 637 626 - - - 1.0 

Echoskopuotojas 4486 4471 - 1 - 1.0 
Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos  
3093 3020 - - - 1.0 

Urologas 317 306 - - - 1.0 

 Kiti 378 272 2 6 - 1.4 

 

1.5.4. Diagnostiniai tyrimai 

Pavadinimas 

Iš viso atlikta tyrimų 
Iš jų ambulatoriniams 

pacientams 

Iš bendro tyrimų skaičiaus 

- mokami 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Rentgeno tyrimai 25862 19959 19533 15905 245 140 

Ultragarso tyrimai 16036 10919 14882 10514 14 3 

Endoskopijos tyrimai 1393 797 1176 666 11 5 

Funkcinės diagnostikos 

tyrimai 
-  -  -  

 

1.5.5. Klinikinės diagnostinės laboratorijos veikla 

Pavadinimas 

Iš viso atlikta tyrimų 
Iš jų ambulatoriniams 

pacientams 

Iš bendro tyrimų skaičiaus - 

mokami 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Hematologiniai 6184 4944 191 143 17 15 

Citologiniai -  -  -  



4 

 

Biocheminiai 23076 16665 3293 2612 299 315 

Imuniniai 5592 4124 57 57 4 4 

Virusų ir kitų infekcinių 

žymenų 
-  -  -  

Bendri klinikiniai 2525 1684 649 335 9 1 

Kraujo krešėjimo 2605 1855 40 18 27 7 

 

1.5.6. Suteiktos II lygio medicininės reabilitacijos procedūros 

Pavadinimas 

Atliktų procedūrų arba tyrimų 

skaičius 

Iš jų 

 0–17 m. vaikams 

Iš bendro procedūrų skaičiaus 

mokamos 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Fizioterapijos  12146 7089 280 175 27 34 

Kineziterapijos  8324 5138 2053 1198 - - 

Ergoterapijos  -  -  -  

Socialinio darbuotojo 

konsultacijos 
-  -  -  

Inhaliacijos  -  -  -  

Masažo  8202 1954 1880 205 3 - 

Kitos (įrašyti)       

 

 

2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ 

METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ 

METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

 

Vienintelė VšĮ Elektrėnų ligoninės dalininkė ir savininkė yra Elektrėnų savivaldybė. 

Dalininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Elektrėnų savivaldybės taryba.  Dalininko 

įnašo forma – nepiniginis turtas – atsargos ir trumpalaikis turtas. Dalininko įnašo vertė 2020 

finansinių  m. pradžioje – 32.056,41 Eur.  Dalininko įnašo vertė finansinių  m. pabaigoje – 32.056,41 

Eur. 

 

 

3. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS 

IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS pateikiant informaciją apie lėšas, gautas iš paramos teikėjų 

juridinių asmenų, turi būti atskirai nurodytas kiekvienas paramą suteikęs juridinis asmuo, jo suteiktos 

paramos dalykas ir jo vertė);  

 

3.1. Gautos lėšos ir šių lėšų panaudojimas (praėjusiu ataskaitiniu ir ataskaitiniu laikotarpiu.  

 

Gautų lėšų šaltiniai 

Suma, Eur Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Suma, 

Eur 
% 

I. PAJAMOS 3.102.033,01 3.506.238,15 404.205,14 13,03 

1. Iš PSDF biudžeto, 2.878.637,21 3.185.003,58 306.366,37 10,64 



5 

 

iš jų:  

1.1. už prisirašiusius gyventojus  - - - - 

1.2. už skatinamąsias paslaugas - - - - 

1.3. už gerus darbo rezultatus - - - - 

1.4. už slaugos namuose paslaugas - - - - 

1.5. už prevencinių programų vykdymą 273,34 298,44 25,10 9,18 

1.6. kita 2.878.363,87 3.184.705.14 306.341,27 10,64 

2. Mokamos paslaugos 43.893,01 24.525,69 -19.367,32 -44,13 

3. Kitos veiklos pajamos 106,60 12.178,40 12.071,80 114,24 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos 37.391,40 28.798,81 -8.592,59 -22,98 

5. Valstybės biudžeto 12.583,63 137.615,13 125.031,50 93,60 

6. Europos Sąjungos, užsienio valstybių 71.620,30 30.883,38 -40.736,92 -56,88 

7. Kitų šaltinių 57.800,86 87.233,16 29.432,30 50,92 

II. SĄNAUDOS 3.099.624,73 3.156.520,99 56.896,26 1,84 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 2.457.232,11 2.481.051,44 23.819,33 0,96 

2. Socialinio draudimo įmokoms 1.787,58 44.026,74 42.239,16  

3. Patalpoms išlaikyti ir komunalinės 75.527,34 78.707,79 3.180,45 4,21 

4. Ryšių 2.912,05 1.462,54 -1.449,51 -49,78 

5. Draudimo 7.100,64 7.998,57 897,93 12,65 

6. Transporto 10.441,09 16.655,98 6.214,89 59,23 

7. Komandiruotėms 2.699,15 579,36 -2.119,79 -78,54 

8. Kvalifikacijai kelti 8.414,89 1.710,00 -6.704,89 -79,68 

9. Vaistams ir medicinos priemonėms 228.353,41 230.253,30 1.899,89 0,83 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 

įstaigose 
10.253,23 7.580,05 -2.673,18 -26,07 

11. Pacientų maitinimo 39.152,51 30.241,28 -8.911,23 -22,76 

12. Ilgalaikio turto ir nusidėvėjimo (amortizacijos) 116.491,57 104.947,55 -11.544,02 -9,91 

13. Remonto 36.917,48 55.083,32 18.165,84 -49,21 

14. Kitos veiklos 4.318,83 5.482,09 1.163,26 26,93 

15. Kompensuotos sąnaudos     

16. Kitos sąnaudos 98.022,75 90.740,98 -7.281,77 -7,43 

III. VEIKLOS REZULTATAS 
2.408,28 349.717,16 347.308,88 45,21 

 

3.2. VšĮ Elektrėnų ligoninė 2020 m. . gavo paramą iš: 

 

UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ medikamentais -1.877,67 Eur. 

UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ kompiuterį -304,96 Eur. 

Všį Abromiškių reabilitacijos ligoninė medikamentais – 465,03 Eur. 

Všį Laisvės TV apsaugos priemonėmis  - 6.886,00 Eur. 

LT Pramonininkų konfederacija apsaugos priemonėmis – 2.090,00 Eur. 

Maltiečiai apsaugos priemonėmis -287,00 Eur. 

UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ pinigais -1.000,00 Eur. 

Anoniminė parama pinigais iš gyventojų pajamų mokesčio 2% - 978,48 Eur. 

Anoniminė parama pinigais apsaugos priemonėms įsigyti – 1.575,00 Eur. 

 

3.3. Viešosios įstaigos įsiskolinimai (nurodyti grupėmis, pvz. medikamentams, ryšio paslaugoms ir 

kt.): 

Pavadinimas 

Suma (Eur) 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

1. Kreditoriniai  įsiskolinimai: 227.698,09 396.945,77 



6 

 

1.1 darbo užmokestis ir socialinis draudimas 207.632,70 367.532,22 
1.2  medicinos reikmenys ir medicinos paslaugos 6.961,00 8.231,69 
1.3  maitinimo  paslaugos 507,10 179,03 
1.4  komunalinės paslaugos 8.855,00 10.937,32 
1.5  kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 3.742,29 10.065,51 
2. Debitoriniai įsiskolinimai: 331.786,75 381.769,44 
2.1 iš Teritorinių Ligonių Kasų (PSDF lėšos) 328.745,74 377.082,59 

2.2 iš kitų fizinių ir juridinių asmenų 3.041,01 4.686,85 

 

4. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ PER FINANSINIUS METUS 

 

4.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 

 

Pavadinimas* 

Metai prieš ataskaitinius 

metus** 
Ataskaitiniai metai 

Suma, Eur (su PVM) Kiekis (vnt.) Suma, Eur 

1. Medicininė įranga 77.147,60 6 31.529,21 

2. Kompiuteriai ir kita biuro įranga 4.852,39 3 2.275,23 

3. Programinė įranga 1.983,43 2 165,15 

4. bulvių skutimo mašina 0 1 968,00 

5. Kitas ilgalaikis turtas 21.602,40 0  

6.Virtuvės baldai 4.374,41 0  

7.Dirbtinės ventiliacijos plaučių aparatas 0 4 72.000,00 

    

    

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto 109.960,23 16 106.937,59 

 

 
*Stulpelyje „Pavadinimas“ pateikti informaciją, kokį ilgalaikį turtą įstaiga įsigijo ataskaitiniais metais (pvz. kompiuterinė 

įranga – spausdintuvas ir kt.) 

** Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą įsigyto turto sumą 

 

4.2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 

 

Pavadinimas* 

Metai prieš ataskaitinius 

metus** 
Ataskaitiniai metai 

Suma, Eur (su PVM) Kiekis (vnt.) Suma, Eur 

1. Defibriliatorius  1 7.789,04 

2. Rentgeno aparatas „Moviplan“ 50.055,03   

3. Medicininė įranga- 

elektrokardiografai 
8.094,88   

4. Laboratorinė įranga - 

analizatoriai 
29.323,74   

5. Kompiuteriai ir kita biuro įranga 1.358,40 5 3.760,72 

6. Kitas ilgalaikis turtas 846,85 1 1.878,36 

Iš viso nurašyta ilgalaikio turto 89.678,90 7 13.428,12 

 

 
*Stulpelyje „Pavadinimas“ pateikti informaciją, kokį ilgalaikį turtą įstaiga perleido ar nurašė ataskaitiniais metais (pvz. 

kompiuterinė įranga – spausdintuvas ir kt.) 

** Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą perleisto ar nurašyto ilgalaikio turto suma 



7 

 

5. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS, IŠ JŲ – IŠLAIDOS 

DARBO UŽMOKESČIUI   

  

Įstaigos darbuotojų vidutinio darbo užmokesčio pokytis  

Metai 

Vidutinis 

darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Administracijos Gydytojų Slaugytojai 

Kitas 

personalas, 

teikiantis 

ASP 

paslaugas 

Kitas 

personalas 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
1229 1240 2191 1069 886 680 

Ataskaitiniais 

metais  
1297,71 1425,20 2324,29 1083,00 988,37 765,85 

Pokytis (proc.) 5,6 14,9 6,1 1,3 11,5 12,6 

 

6. ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE 

 

6.1. Įstaigos personalo kaita per ataskaitinį laikotarpį 
 

 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių 

metų pradžioje  

Ataskaitinių finansinių 

metų pabaigoje 

Trūkstamas 

personalas 

(Fiz. Asm.) Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 14 13,75 14 13,25 - 

Gydytojai 53 40,88 50 42,0 2 

Slaugytojai 51 57,0 48 57,5 2 
Kitas personalas, teikiantis ASP 

paslaugas 
19 18,75 19 18,5 

- 

Kitas personalas 39 39,75 39 40,0 - 
Iš viso: 176 170,13 170 171,2 4 

 

6.2. Darbuotojų amžiaus struktūra   

 

Pareigybė 
Iki 35 

m. 
35-44 m. 45-54 m. 55-64 m. Virš 65 m. 

Amžiaus 

vidurkis m. 

Administracija - 1 5 8 - 52,8 

Gydytojai 5 13 11 18 3 46,2 

Slaugytojai - 3 12 31 2 51,5 
Kitas personalas, teikiantis ASP 

paslaugas 
3 2 6 6 2 46,8 

Kitas personalas 1 4 10 18 6 51,4 

                         

7. ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IR KITOMS IŠLAIDOMS 

 

Patirtų išlaidų pavadinimas Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

Pokytis (+/-) 

Suma, Eur Proc. Suma, Eur Proc. Suma, Eur Proc. 

1. Valdymo išlaidos* 198.079,00 6,4 186.918,16 5,9 -11.160,84 -0,5 

2. Išlaidos kolegialių organų kiekvieno 

nario darbo užmokesčiui ir kitoms 

įstaigos kolegialių organų narių 

išmokoms 

0 0 - - - - 



8 

 

3. Išlaidos išmokoms su viešosios 

įstaigos dalininku susijusiems 

asmenims** 

0 0 - - - - 

 

*Valdymo išlaidos – tai administravimo (vadovų ir pavaduotojų, sekretoriato, kanceliarijos, vidaus audito, buhalterijos, ekonomikos, 

personalo, teisės, viešųjų pirkimų ir kt. skyrių darbuotojų darbo užmokesčio fondas su socialinio draudimo įmokomis), komandiruočių 

ir kvalifikacijos kėlimo išlaidos kiekvieno vadovaujamas pareigas einančio asmens atlyginimą per ataskaitinius metus, išskyrus vadovą.  

 

**Asmenims, nurodytiems LR Viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje. 

 

8. DUOMENYS APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ DARBO 

UŽMOKESTĮ IR KITAS IŠMOKAS 
 

8.1. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą 2020-01-01 – 2020-12-31 VšĮ Elektrėnų ligoninei 

vadovavo Edmundas Niparavičius 

 

8.3. Išlaidos vadovo  darbo užmokesčiui. 
 

Patirtų išlaidų pavadinimas Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Pokytis (+/-) 

Suma, Eur Suma, Eur Suma, Eur Proc. 

1. Vadovo darbo užmokestis, viso  

Iš jų:  
34.087,43 39.313,00 5.225,57 15,33 

1.1. premija 0 0   

1.2. priemoka 0 0   

1.3. kita išmoka (įrašyti kokia) 0 0   

Viso: 34.087,43 39.313,00   
 

*informacija apie kiekvieno Įstaigoje vadovaujamas pareigas einančio asmens atlyginimą per ataskaitinius metus (atskirai nurodant 

premijas, priemokas ir kitokias išmokas); 

 

9. KITA INFORMACIJA 

 

9.1. Viešieji pirkimai 
Pirkimai Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

Pastabos 

1. Maisto produktai 57.980,41 169.367,00  

2. Kompiuterinė įranga ir reikmenys 11.581,02 3.607,18  

3. Medicininė įranga 173.829,92 235.327,60  

4. Farmacijos produktai 32.512,16 99.075,44  

5. Med. dujų sistemos rekonstrukcija 0 39.368,92  

6. Baldai 1.439,77 1.405,04  

7. Kraujo ir jo komponentų pirkimas 58.000,00 0  

8. Programinės įrangos paketai, 

licencijos 
18.633,20 39.400,00 

 

9. Medicininės  įrangos remontas ir 

priežiūra 
2.563,55 4.636,84 

 

10. Draudimo paslaugos 5.795,47 690,61  

11. Dyzelinis kuras automobiliams 11.293,00 0  

12. Programinės įrangos programavimo 

ir konsultavimo paslaugos  
8.929,80 0 

 

13. Buitinis popierius 0 13.303,78  

14. Laboratoriniai, brangieji tyrimai 19.405,00 0  



9 

 

15. Skalbimo paslaugos 0 19.602,00  

16. Elektros energija 0 27.000,00  

17. Cheminiai valikliai 0 8.092,74  

18. Dezinfekavimo įranga 0 11.315,62  

19. Paciento pervežimo GMP paslauga 0 9.999,00  

16. Kiti pirkimai 28.082,05 29.425,73  

 

9.2. Kokybės vadybos sistemos diegimas ir plėtojimas.   

2020 m. atnaujinti visi KVS dokumentai. 2020-06-12 ligoninė atnaujino savo vadybos sistemą 

pagal LST EN ISO 9001:2015 standarto reikalavimus, išduotas tai patvirtinantis sertifikatas. 

 

9.3.  Vidaus medicininio audito veikla. Dėl Covid infekcijos planiniai auditai nebuvo atliekami, visi 

suplanuoti 2020 m. auditai  perkeliami į 2021 m.  

 

9.4. Informacinių technologijų infrastruktūros plėtra:  

Nuolat atnaujinama įstaigos kompiuterinė įranga 

 

9.5. Informacija apie įstaigos vykdomus projektus 

Projekto pavadinimas 
„Geriatrijos dienos stacionaro ir konsultacinių 

kabinetų įkūrimas VšĮ Elektrėnų ligoninėje“ 

Projekto pareiškėjas Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė 

Projekto trukmė  18 mėn. 

Projekto partneriai  

Finansavimo / paramos šaltiniai ES struktūrinių fondų finansavimas  

Projekto vertė 282 270  EUR 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis --- 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai) 

Projekto tikslas: Geriatrijos paslaugų plėtra 

Elektrėnų savivaldybėje. 

 

Siekiami rezultatai 

Įgyvendinus projekte numatytas veiklas, bus įrengtos 

geriatrijos paslaugoms reikalingos patalpos bei 

įsigyta įranga, įdarbinti specialistai. Taip bus 

užtikrintas geriatrijos paslaugų prieinamumas 

Elektrėnų savivaldybėje (geriatrijos dienos 

stacionaro ir konsultacinio kabineto paslaugos). 

Asmuo kontaktams  

 

9.6. Korupcijos prevencijos priemonės. 

2019 m. balandžio 1 d. Elektrėnų savivaldybės mero potvarkiu  Nr. 01V-22  Elektrėnų 

ligoninei suteiktas skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardas 

 

9.7.  Pacientų ir darbuotojų apklausos:  

Dėl Covid-19 infekcijos pacientų apklausos atliekamos nebuvo.  

 

9.8. Pacientų skundai 
Gauti skundai Skaičius Pasitvirtinusių 

skundų skaičius 

Skundo pobūdis 

(paslaugų, eilių, 

bendravimo, kita) 

1. Įstaigos vardu: 
 0 

2 – paslaugų 

2  - bendravimo 

2. kitų institucijų vardu  - - - 



10 

 

3. darbuotojų skundų skaičius - - - 

 

9.9. Įstaigos veiklos kontrolė (atlikti kt. įstaigų patikrinimai) 

 

9.9.1 2020-01-29 Vilniaus teritorinė ligonių kasa atliko patikrinimą atrinktiems pacientams 

nuo 2019-01-01 – 2019-12-31  gydytojų radiologų  konsultacijų, kurių metu 

atliekamas rentgenografinis tyrimas, išlaidų apmokėjimo Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto lėšomis pagrįstumą.  

9.9.2 2020-03-02 Radiacinės saugos centras įvertino Lietuvos higienos normos HN73:2018; 

HN31:2008 IR HN78:2009 reikalavimų įgyvendinimą prieš pradedant veiklą nauja 

medicinine radiologijos įranga.  

9.9.3 2020-03-13 Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie LR SAM inspektavimo skyrius 

atliko planinį bendrą veiklos su vaistiniais preparatais patikrinimą. 

9.9.4 2020-04-15 Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie SAM patikrino naujai 

įsteigtą  Elektrėnų savivaldybės karščiavimo kliniką;  

9.9.5 2020-06-12 UAB Sertika, atliko pakartotinio sertifikavimo auditą.  

9.9.6 2020-10-22 Vilniaus teritorinė ligonių kasa tikrino naudojantis informacinėje 

sistemoje „Sveidra“(toliau IS „Sveidra“) sukaupta informacija įvertinti Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo (toliau PSDF) biudžetui padarytą žalą, ASPĮ nuo 2019 m. 

rugsėjo 19 d. iki 2020 m. liepos 10 d. neteisėtai skiriant ir išrašant vaistus, išbrauktus 

iš kompensuojamųjų vaistų B sąrašo (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro (toliau–SAM) 2019 m. rugsėjo18d., spalio 22 d. ir lapkričio 28 d. įsakymus 

Nr. V-1069, Nr.V-1187 ir Nr.V-1356 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2000 m. sausio 28 d. įsakymo Nr.49 „Dėl kompensuojamųjų vaistų sąrašų 

patvirtinimo “pakeitimo“)  

9.9.7 2020-11-03 Vilniaus teritorinė ligonių kasa atliko patikrinimą atrinktiems pacientams 

nuo 2019-01-01 – 2019-12-31  gydytojų radiologų  konsultacijų, kurių metu 

atliekamas rentgenografinis tyrimas, išlaidų apmokėjimo Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto lėšomis pagrįstumą.  

 

 

 

 

10.  ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ SIEKTINŲ REIKŠMIŲ 

ĮVYKDYMAS (*nustatytų SAM ministro įsakymu) (pridedama) 

 

 

 

Direktorius                                                                                                        Edmundas Niparavičius                            

 

 

Vyriausioji finansininkė                                                                                    Vita Gaidamavičienė      

 


